— 1 —

鄂交监协〔2019〕09号

关于举办 2019 年公路工程监理业务

培训班的预通知

各相关单位：

为了满足监理行业的发展、提高监理人员素质，根据新的监理人员业

务培训要求，我会联合中国交通建设监理协会定于 2019 年 7 月在湖北武

汉举办 2019 年公路工程监理业务培训。现将具体事项通知如下：

一、培训内容：

《公路工程监理法律法规知识》、《公路工程监理基础知识》《公路

工程施工质量控制与安全监督实务》

二、培训对象：

具有工程及相关专业中专及以上学历，参加公路工程监理工作满一年

以上，且年龄在 60周岁以下的人员。

三、授课人员：

由交通运输部指定院校老师授课。

四、培训安排：

培训报到 1 天，培训授课 9 天，考试 1 天，共 11 天。

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

— 2 —

五、其他有关事项：

（一）预报名方式：请符合报名条件的学员务必于 2019 年 4 月 30

日前将报名表内容完整填好后成功发送到协会邮箱：2371170064@qq.com。

（二）培训费用：1500 元/人（培训费、场地费、资料费、证书费等）

食宿费、交通费自理。预报名阶段暂不收取培训费，待发出正式通知时详

细告知缴费方式。

（三）培训要求：报到时须携带身份证原件，并提交身份证、学历证

书复印件（A4 纸复印，信息须清晰）；自带文具用品和计算器；培训期

间，不得迟到早退，每门课程出勤率低于 75%者，取消结业考试资格。

（四）颁发证书：实行闭卷考试，120 分制，单科考试成绩在 72 分

以上（含 72）为合格，三门课程均合格且学历证明真实的将予以颁发培

训结业证书。

（五）补考规定：成绩不合格者可凭成绩单在全国任一考区免费参加

相同培训的结业考试一次，成绩合格后补发相关证书；成绩仍不合格者需

重新参加监理业务培训。有考试违纪行为者，取消补考资格，且三年内不

得参加该类培训。

六、联系方式：

湖北省交通建设监理协会联系人：邓志威：18271450063

丁洁岚：18627826830

湖北省交通建设监理协会

2019 年 4 月 4日

mailto:2371170064@qq.com。

— 3 —

（此页无正文）

附件：参培人员预报名表

抄送： 各相关单位、存档

湖北省交通建设监理协会综合办公室 2019 年 4 月 4 日

— 4 —

附件：

参培人员预报名表

单位名称

序

号
姓名 性别 身份证号 年龄 学历 毕业院校 专业 电话